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En atencion a su solicitud de acceso a la informacion con niumero de folio 110197600071722 recibida a través de
la Plataforma Nacional de Transparencia el dia 17 de Abril de 2022 mediante la cual solicita lo siguiente:

“; CUANTOS POLICIAS HAY EN LA CORPORACION DE SEGURIDAD MUNICIPAL?

EN 2021 Y 2022, { CUANTOS POLICIAS SE INTEGRARON A LA CORPORACION DE SEGURIDAD MUNICIPAL?

EN 2021 Y 2022, ¢ CUANTOS POLICIAS FUERON DESPEDIDOS DE LA CORPORACION MUNICIPAL?

EN 2021 Y 2022, i CUANTOS POLICIAS RENUNCIARON A LA CORPORACION MUNICIPAL?

¢DEL TOTAL DE LOS POLICIAS, CUANTOS TIENEN APROBADO Y VIGENTE SUS EXAMENES DE CONTROL Y CONFIANZA?
iDELTOTAL DE LOS POLICIAS, CUANTOS TIENEN PENDIENTE O CADUCADO SUS EXAMENES DE CONTROL Y CONFIANZA?
ES IMPORTANTE MENCIONAR QUE ESTA INFORMACION, NO ES DE CARACTER PRIVADO, PUESTO QUE EL RESPONSABLE
DE LA CORPORACION YA HA DADO A CONOCER ESTOS DATOS. EL FIN DE ESTA SOLICTUD ES LA ACTUALIZACION DE
DATOS..” (SIC).

Esta Direccién de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica de Salamanca Guanajuato le responde
de acuerdo a los datos proporcionados por la Direccion General de Seguridad Publica y la Direccién de Recursos
Humanos.

Se hace de su conocimiento que respecto a las preguntas 1, 2, 5 y 6 dicha informacion se encuentra
clasificada como RESERVADA por el acuerdo de clasificacién 07/2022 y prueba de dafio 07/2022.

Con fundamento en el articulo 125 y 126 de la Ley del Sistema de Seguridad Publica del Estado de
Guanajuato, la informacién solicitada tiene caracter de confidencialidad, por lo tanto, no se puede proporcionar,
en cuanto a lo que compete a la Direccion de Recursos Humanos.

Por Ultimo, se precisa que, desde el 27 de enero del presente afio, fecha en que el suscrito asumio el cargo
de Director General de Seguridad del Municipio de Salamanca, no ha proporcionado informacion de esta indole,
tal y como se menciona en el Ultimo parrafo de la solicitud.

Se expide el presente con fundamento en los articulos 7 fraccion Xl 3, 26, 28, 47 y 99 y demas relativos de la Ley
de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica para el Estado de Guanajuato.

Sin otro particular quedo de Usted como su seguro y atento servidor para cualquier duda o aclaracion.
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